

UPZ Holding ApS
Ternevej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 43 91 31

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Celaettin Tanis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UPZ Holding ApS Ternevej 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 43 91 31 Stiftet: 23. marts 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Celalettin Tanis, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Smallblock.dk ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184.379 kr. mod 5.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	0	-4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	184.520	8.595
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	184.379	4.344
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>935</u>
Årets resultat	184.379	5.279
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.520	8.595
Disponeret fra overført resultat	<u>-141</u>	<u>-3.316</u>
Disponeret i alt	184.379	5.279

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.189	82.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.189</u>	<u>82.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.189</u>	<u>82.669</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.388</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>3.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>3.388</u>
Aktiver i alt	<u>269.189</u>	<u>86.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.189	32.669
Overført resultat	-5.797	-5.656
Egenkapital i alt	<u>261.392</u>	<u>77.013</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.001	3.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.139	2.971
Selskabsskat	0	2.492
Anden gæld	2.657	580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.797</u>	<u>9.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.797</u>	<u>9.044</u>
Passiver i alt	<u>269.189</u>	<u>86.057</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	24.074	-2.340	71.734
Resultatandel	0	8.595	-3.316	5.279
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	32.669	-5.656	77.013
Resultatandel	0	184.520	-141	184.379
	50.000	217.189	-5.797	261.392

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141	1
	141	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	32.669	24.074
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	184.520	8.595
Opskrivninger 31. december 2020	217.189	32.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	267.189	82.669

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Smallblock.dk ApS	Ikast	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 t.kr.